
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

TORNEO ONE DAY - A (2301022A)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Torneo TORNEO ONE DAY - A 2301022A

Luogo Empoli  [Firenze - Toscana]
Periodo 15-01-2023 - 15-01-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - BETTAZZI A.

Partecipanti 22

Sito Internet

Mattia Alessandro

1Santoni Federico

2
Pin Orlando

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Mattia Alessandro 4.5 ITA 12.5013.508.50 11.501661 1596 1963 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

2 16 NC Santoni Federico 4.0 ITA 11.5013.007.00 10.001566 1663 1904 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 2003

3 6 NC Pin Orlando 3.5 ITA 13.5016.009.00 9.75 1688 1639 1789 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2011

4 1 NC Nassa Nicolas 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1749 1624 1773 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2011

5 2 NC Tacconi Antonio 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.50 1738 1623 1772 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

6 10 NC Del Giudice Stefano 3.0 ITA 14.5016.0010.008.25 1658 1637 1709 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1965

7 12 NC Chimenti Andrea 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1608 1665 1738 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1996

8 19 NC Pangos Lucio 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 1526 1670 1743 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1954

9 4 NC Pasta Pietro 2.5 ITA 10.0011.506.50 5.25 1701 1648 1648 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1952

10 5 NC Mauro Vincenzo 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 1698 1595 1596 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

11 9 NC Colombini Lucio 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1659 1587 1588 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

12 22 NC Piri Emanuele 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.00 1507 1626 1627 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2002

13 17 NC Cutini Marco Vinicio2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1564 1665 1665 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

14 13 NC Frigerio Riccardo 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.00 1608 1611 1540 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2013

15 11 NC Fusari Paolo 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.75 1622 1624 1475 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1943

16 3 NC Dal Pra Caputo Stefano1.5 ITA 12.0013.008.00 3.00 1728 1606 1458 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1991

17 15 NC Ciambellotti Stefano1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.75 1588 1656 1657 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1957

18 8 NC Franciolini Massimiliano1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1660 1556 1408 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1966

19 21 NC Monatti Patrizio 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.75 1511 1596 1448 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1954

20 20 NC Frigerio Roberto 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 2.50 1524 1672 1548 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1977

21 14 NC Politi Ennio 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1592 1628 1389 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1954

22 18 NC Ortolani Paolo 1.0 ITA 11.0012.006.50 1.00 1548 1597 1358 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1608 1665 1738 1996 M 873748 143375

15 NC Ciambellotti StefanoITA TOS PO 1588 1656 1657 1957 M 28572300 144265

9 NC Colombini Lucio ITA TOS SI 1659 1587 1588 1984 M 2808035 144196

17 NC Cutini Marco VinicioITA TOS AR 1564 1665 1665 1956 M 2819606 158021

3 NC Dal Pra Caputo StefanoITA VEN VI 1728 1606 1458 1991 M 838250 178871

10 NC Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1658 1637 1709 1965 M 812129 106019

8 NC Franciolini MassimilianoITA TOS FI 1660 1556 1408 1966 M 886823 132059

13 NC Frigerio Riccardo ITA TOS PI 1608 1611 1540 2013 M 28551460 191380

20 NC Frigerio Roberto ITA TOS PI 1524 1672 1548 1977 M 28562062 195141

11 NC Fusari Paolo ITA TOS PT 1622 1624 1475 1943 M 810231 102898

7 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1661 1596 1963 2007 M 2844309 169731

5 NC Mauro Vincenzo ITA TOS PT 1698 1595 1596 1964 M 2844856 161660

21 NC Monatti Patrizio ITA TOS FI 1511 1596 1448 1954 M 896969 109998

1 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1749 1624 1773 2011 M 2868623 176086

18 NC Ortolani Paolo ITA EMI MO 1548 1597 1358 1971 M 888389 124677

19 NC Pangos Lucio ITA TOS FI 1526 1670 1743 1954 M 28551508 192970

4 NC Pasta Pietro ITA TOS FI 1701 1648 1648 1952 M 823708 100407

6 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1688 1639 1789 2011 M 2863079 175216

22 NC Piri Emanuele ITA PUG LE 1507 1626 1627 2002 M 28565185 195371

14 NC Politi Ennio ITA TOS LI 1592 1628 1389 1954 M 2852166 173728

16 NC Santoni Federico ITA TOS PO 1566 1663 1904 2003 M 28549210 191749

2 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1738 1623 1772 1965 M 845019 131275
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Nassa Nicolas 3.5 ITA | 12 B Â½ | 22 N 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 6 B Â½ | 1

5 2 NC Tacconi Antonio 3.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 0 | 19 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 1 | -1

16 3 NC Dal Pra Caputo Stefano 1.5 ITA | 14 B 1 | 16 N Â½ | 12 B 0 | 4 N 0 | 17 B 0 | 1

9 4 NC Pasta Pietro 2.5 ITA | 15 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 1

10 5 NC Mauro Vincenzo 2.5 ITA | 16 B 0 | 14 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 1

3 6 NC Pin Orlando 3.5 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 7 NC Mattia Alessandro 4.5 ITA | 18 B 1 | 20 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 16 N Â½ | -1

18 8 NC Franciolini Massimiliano1.5 ITA | 19 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | -1

11 9 NC Colombini Lucio 2.5 ITA | 20 B 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 1

6 10 NC Del Giudice Stefano 3.0 ITA | 21 N 1 | 2 N 1 | 1 B Â½ | 7 B 0 | 19 N Â½ | -1

15 11 NC Fusari Paolo 1.5 ITA | 22 B Â½ | 4 N 1 | 16 B 0 | 2 N 0 | 13 B 0 | 1

7 12 NC Chimenti Andrea 3.0 ITA | 1 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 1 | 16 B 0 | 5 N Â½ | -1

14 13 NC Frigerio Riccardo 2.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 9 N 0 | 19 B 0 | 11 N 1 | -1

21 14 NC Politi Ennio 1.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 22 B Â½ | 8 N Â½ | 18 B 0 | 1

17 15 NC Ciambellotti Stefano 1.5 ITA | 4 B Â½ | 12 N 0 | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

2 16 NC Santoni Federico 4.0 ITA | 5 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | -1

13 17 NC Cutini Marco Vinicio 2.5 ITA | 6 B 0 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 18 B 1 | 3 N 1 | 1

22 18 NC Ortolani Paolo 1.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 21 B 0 | 17 N 0 | 14 N 1 | -1

8 19 NC Pangos Lucio 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 2 B Â½ | 13 N 1 | 10 B Â½ | 1

20 20 NC Frigerio Roberto 1.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 21 NC Monatti Patrizio 1.5 ITA | 10 B 0 | 13 B 0 | 18 N 1 | 22 N 0 | 8 B Â½ | 1

12 22 NC Piri Emanuele 2.5 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 14 N Â½ | 21 B 1 | 9 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Chimenti Andrea ITA 1608 5 3.00 2.12 0.88 1665.801738 1996 M 873748 143375

15 NC Ciambellotti StefanoITA 1588 3 1.50 1.22 0.28 1656.331657 1957 M 28572300 144265

9 NC Colombini Lucio ITA 1659 5 2.50 2.98 -0.48 1587.201588 1984 M 2808035 144196

17 NC Cutini Marco VinicioITA 1564 5 2.50 1.82 0.68 1665.001665 1956 M 2819606 158021

3 NC Dal Pra Caputo StefanoITA 1728 5 1.50 3.31 -1.81 1606.201458 1991 M 838250 178871

10 NC Del Giudice Stefano ITA 1658 5 3.00 2.65 0.35 1637.001709 1965 M 812129 106019

8 NC Franciolini MassimilianoITA 1660 5 1.50 3.20 -1.7 1556.201408 1966 M 886823 132059

13 NC Frigerio Riccardo ITA 1608 5 2.00 2.47 -0.47 1611.201540 2013 M 28551460 191380

20 NC Frigerio Roberto ITA 1524 3 1.00 0.91 0.09 1672.671548 1977 M 28562062 195141

11 NC Fusari Paolo ITA 1622 5 1.50 2.49 -0.99 1624.001475 1943 M 810231 102898

7 NC Mattia Alessandro ITA 1661 5 4.50 2.92 1.58 1596.801963 2007 M 2844309 169731

5 NC Mauro Vincenzo ITA 1698 5 2.50 3.18 -0.68 1595.601596 1964 M 2844856 161660

21 NC Monatti Patrizio ITA 1511 5 1.50 1.93 -0.43 1596.201448 1954 M 896969 109998

1 NC Nassa Nicolas ITA 1749 5 3.50 3.31 0.19 1624.001773 2011 M 2868623 176086

18 NC Ortolani Paolo ITA 1548 5 1.00 2.17 -1.17 1597.401358 1971 M 888389 124677

19 NC Pangos Lucio ITA 1526 5 3.00 1.55 1.45 1670.401743 1954 M 28551508 192970

4 NC Pasta Pietro ITA 1701 5 2.50 2.85 -0.35 1648.001648 1952 M 823708 100407

6 NC Pin Orlando ITA 1688 5 3.50 2.83 0.67 1639.601789 2011 M 2863079 175216

22 NC Piri Emanuele ITA 1507 5 2.50 1.71 0.79 1626.601627 2002 M 28565185 195371

14 NC Politi Ennio ITA 1592 5 1.00 2.27 -1.27 1628.201389 1954 M 2852166 173728

16 NC Santoni Federico ITA 1566 5 4.00 1.84 2.16 1663.401904 2003 M 28549210 191749

2 NC Tacconi Antonio ITA 1738 5 3.50 3.27 0.23 1623.001772 1965 M 845019 131275
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Nassa Nicolas ITA 1749   |  12 NC Chimenti Andrea ITA 1608 Â½ - Â½

2 13 NC Frigerio Riccardo ITA 1608   |  2 NC Tacconi Antonio ITA 1738 0 - 1

3 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1728   |  14 NC Politi Ennio ITA 1592 1 - 0

4 15 NC Ciambellotti Stefano ITA 1588   |  4 NC Pasta Pietro ITA 1701 Â½ - Â½

5 5 NC Mauro Vincenzo ITA 1698   |  16 NC Santoni Federico ITA 1566 0 - 1

6 17 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1564   |  6 NC Pin Orlando ITA 1688 0 - 1

7 7 NC Mattia Alessandro ITA 1661   |  18 NC Ortolani Paolo ITA 1548 1 - 0

8 19 NC Pangos Lucio ITA 1526   |  8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1660 1 - 0

9 9 NC Colombini Lucio ITA 1659   |  20 NC Frigerio Roberto ITA 1524 0 - 1

10 21 NC Monatti Patrizio ITA 1511   |  10 NC Del Giudice Stefano ITA 1658 0 - 1

11 11 NC Fusari Paolo ITA 1622   |  22 NC Piri Emanuele ITA 1507 Â½ - Â½

FSI - TORNEO ONE DAY - A (2301022A) - Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

TORNEO ONE DAY - A (2301022A)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1738   |  10 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1658 0 - 1

2 16 NC Santoni Federico 1 ITA 1566   |  3 NC Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1728 Â½ - Â½

3 6 NC Pin Orlando 1 ITA 1688   |  19 NC Pangos Lucio 1 ITA 1526 1 - 0

4 20 NC Frigerio Roberto 1 ITA 1524   |  7 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1661 0 - 1

5 22 NC Piri Emanuele 0.5 ITA 1507   |  1 NC Nassa Nicolas 0.5 ITA 1749 0 - 1

6 4 NC Pasta Pietro 0.5 ITA 1701   |  11 NC Fusari Paolo 0.5 ITA 1622 0 - 1

7 12 NC Chimenti Andrea 0.5 ITA 1608   |  15 NC Ciambellotti Stefano 0.5 ITA 1588 1 - 0

8 14 NC Politi Ennio 0 ITA 1592   |  5 NC Mauro Vincenzo 0 ITA 1698 0 - 1

9 8 NC Franciolini Massimiliano0 ITA 1660   |  17 NC Cutini Marco Vinicio 0 ITA 1564 Â½ - Â½

10 18 NC Ortolani Paolo 0 ITA 1548   |  9 NC Colombini Lucio 0 ITA 1659 0 - 1

11 21 NC Monatti Patrizio 0 ITA 1511   |  13 NC Frigerio Riccardo 0 ITA 1608 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1661   |  6 NC Pin Orlando 2 ITA 1688 1 - 0

2 10 NC Del Giudice Stefano 2 ITA 1658   |  1 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1749 Â½ - Â½

3 3 NC Dal Pra Caputo Stefano1.5 ITA 1728   |  12 NC Chimenti Andrea 1.5 ITA 1608 0 - 1

4 11 NC Fusari Paolo 1.5 ITA 1622   |  16 NC Santoni Federico 1.5 ITA 1566 0 - 1

5 19 NC Pangos Lucio 1 ITA 1526   |  2 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1738 Â½ - Â½

6 5 NC Mauro Vincenzo 1 ITA 1698   |  20 NC Frigerio Roberto 1 ITA 1524 1 - 0

7 9 NC Colombini Lucio 1 ITA 1659   |  13 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1608 1 - 0

8 17 NC Cutini Marco Vinicio 0.5 ITA 1564   |  4 NC Pasta Pietro 0.5 ITA 1701 0 - 1

9 15 NC Ciambellotti Stefano 0.5 ITA 1588   |  8 NC Franciolini Massimiliano0.5 ITA 1660 1 - 0

10 14 NC Politi Ennio 0 ITA 1592   |  22 NC Piri Emanuele 0.5 ITA 1507 Â½ - Â½

11 18 NC Ortolani Paolo 0 ITA 1548   |  21 NC Monatti Patrizio 0 ITA 1511 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Del Giudice Stefano 2.5 ITA 1658   |  7 NC Mattia Alessandro 3 ITA 1661 0 - 1

2 12 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA 1608   |  16 NC Santoni Federico 2.5 ITA 1566 0 - 1

3 1 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1749   |  9 NC Colombini Lucio 2 ITA 1659 1 - 0

4 6 NC Pin Orlando 2 ITA 1688   |  5 NC Mauro Vincenzo 2 ITA 1698 1 - 0

5 2 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1738   |  11 NC Fusari Paolo 1.5 ITA 1622 1 - 0

6 4 NC Pasta Pietro 1.5 ITA 1701   |  3 NC Dal Pra Caputo Stefano1.5 ITA 1728 1 - 0

7 13 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1608   |  19 NC Pangos Lucio 1.5 ITA 1526 0 - 1

8 22 NC Piri Emanuele 1 ITA 1507   |  21 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1511 1 - 0

9 8 NC Franciolini Massimiliano0.5 ITA 1660   |  14 NC Politi Ennio 0.5 ITA 1592 Â½ - Â½

10 17 NC Cutini Marco Vinicio 0.5 ITA 1564   |  18 NC Ortolani Paolo 0 ITA 1548 1 - 0

11 15 NC Ciambellotti Stefano 1.5 ITA 1588   |  0 - F

12 20 NC Frigerio Roberto 1 ITA 1524   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Santoni Federico 3.5 ITA 1566   |  7 NC Mattia Alessandro 4 ITA 1661 Â½ - Â½

2 1 NC Nassa Nicolas 3 ITA 1749   |  6 NC Pin Orlando 3 ITA 1688 Â½ - Â½

3 4 NC Pasta Pietro 2.5 ITA 1701   |  2 NC Tacconi Antonio 2.5 ITA 1738 0 - 1

4 19 NC Pangos Lucio 2.5 ITA 1526   |  10 NC Del Giudice Stefano 2.5 ITA 1658 Â½ - Â½

5 5 NC Mauro Vincenzo 2 ITA 1698   |  12 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA 1608 Â½ - Â½

6 9 NC Colombini Lucio 2 ITA 1659   |  22 NC Piri Emanuele 2 ITA 1507 Â½ - Â½

7 3 NC Dal Pra Caputo Stefano1.5 ITA 1728   |  17 NC Cutini Marco Vinicio 1.5 ITA 1564 0 - 1

8 11 NC Fusari Paolo 1.5 ITA 1622   |  13 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1608 0 - 1

9 21 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1511   |  8 NC Franciolini Massimiliano1 ITA 1660 Â½ - Â½

10 14 NC Politi Ennio 1 ITA 1592   |  18 NC Ortolani Paolo 0 ITA 1548 0 - 1

11 15 NC Ciambellotti Stefano 1.5 ITA 1588   |  0 - F

12 20 NC Frigerio Roberto 1 ITA 1524   |  0 - F

FSI - TORNEO ONE DAY - A (2301022A) - Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

TORNEO ONE DAY - A (2301022A)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

1 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1773 Media: 1624.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Chimenti Andrea ITA 1608 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 22 NC Piri Emanuele ITA 1507 242 0.8 1 1 1

3 N 10 NC Del Giudice Stefano ITA 1658 91 0.62 Â½ 1 1

4 B 9 NC Colombini Lucio ITA 1659 90 0.62 1 2 2

5 B 6 NC Pin Orlando ITA 1688 61 0.58 Â½ 2 2

3.31 2 2

2 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1772 Media: 1623.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Frigerio Riccardo ITA 1608 130 0.68 1 1 1

2 B 10 NC Del Giudice Stefano ITA 1658 80 0.61 0 1 1

3 N 19 NC Pangos Lucio ITA 1526 212 0.77 Â½ 1 1

4 B 11 NC Fusari Paolo ITA 1622 116 0.66 1 2 2

5 N 4 NC Pasta Pietro ITA 1701 37 0.55 1 3 3

3.27 3 3

3 Dal Pra Caputo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1458 Media: 1606.20 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Politi Ennio ITA 1592 136 0.68 1 1 1

2 N 16 NC Santoni Federico ITA 1566 162 0.71 Â½ 1 1

3 B 12 NC Chimenti Andrea ITA 1608 120 0.66 0 1 1

4 N 4 NC Pasta Pietro ITA 1701 27 0.54 0 1 1

5 B 17 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1564 164 0.72 0 1 1

3.31 1 1

4 Pasta Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1648 Media: 1648.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ciambellotti Stefano ITA 1588 113 0.65 Â½ 0 0

2 B 11 NC Fusari Paolo ITA 1622 79 0.61 0 0 0

3 N 17 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1564 137 0.68 1 1 1

4 B 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1728 -27 0.46 1 2 2

5 B 2 NC Tacconi Antonio ITA 1738 -37 0.45 0 2 2

2.85 2 2
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5 Mauro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1596 Media: 1595.60 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Santoni Federico ITA 1566 132 0.68 0 0 0

2 N 14 NC Politi Ennio ITA 1592 106 0.64 1 1 1

3 B 20 NC Frigerio Roberto ITA 1524 174 0.73 1 2 2

4 N 6 NC Pin Orlando ITA 1688 10 0.51 0 2 2

5 B 12 NC Chimenti Andrea ITA 1608 90 0.62 Â½ 2 2

3.18 2 2

6 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1789 Media: 1639.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1564 124 0.67 1 1 1

2 B 19 NC Pangos Lucio ITA 1526 162 0.71 1 2 2

3 N 7 NC Mattia Alessandro ITA 1661 27 0.54 0 2 2

4 B 5 NC Mauro Vincenzo ITA 1698 -10 0.49 1 3 3

5 N 1 NC Nassa Nicolas ITA 1749 -61 0.42 Â½ 3 3

2.83 3 3

7 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1963 Media: 1596.80 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ortolani Paolo ITA 1548 113 0.65 1 1 1

2 N 20 NC Frigerio Roberto ITA 1524 137 0.68 1 2 2

3 B 6 NC Pin Orlando ITA 1688 -27 0.46 1 3 3

4 N 10 NC Del Giudice Stefano ITA 1658 3 0.5 1 4 4

5 N 16 NC Santoni Federico ITA 1566 95 0.63 Â½ 4 4

2.92 4 4

8 Franciolini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1408 Media: 1556.20 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pangos Lucio ITA 1526 134 0.68 0 0 0

2 B 17 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1564 96 0.63 Â½ 0 0

3 N 15 NC Ciambellotti Stefano ITA 1588 72 0.6 0 0 0

4 B 14 NC Politi Ennio ITA 1592 68 0.59 Â½ 0 0

5 N 21 NC Monatti Patrizio ITA 1511 149 0.7 Â½ 0 0

3.2 0 0

FSI - TORNEO ONE DAY - A (2301022A) - Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

TORNEO ONE DAY - A (2301022A)
Empoli - 15-01-2023 - 15-01-2023

9 Colombini Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1588 Media: 1587.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Frigerio Roberto ITA 1524 135 0.68 0 0 0

2 N 18 NC Ortolani Paolo ITA 1548 111 0.65 1 1 1

3 B 13 NC Frigerio Riccardo ITA 1608 51 0.57 1 2 2

4 N 1 NC Nassa Nicolas ITA 1749 -90 0.38 0 2 2

5 B 22 NC Piri Emanuele ITA 1507 152 0.7 Â½ 2 2

2.98 2 2

10 Del Giudice Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1709 Media: 1637.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Monatti Patrizio ITA 1511 147 0.7 1 1 1

2 N 2 NC Tacconi Antonio ITA 1738 -80 0.39 1 2 2

3 B 1 NC Nassa Nicolas ITA 1749 -91 0.38 Â½ 2 2

4 B 7 NC Mattia Alessandro ITA 1661 -3 0.5 0 2 2

5 N 19 NC Pangos Lucio ITA 1526 132 0.68 Â½ 2 2

2.65 2 2

11 Fusari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1475 Media: 1624.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Piri Emanuele ITA 1507 115 0.66 Â½ 0 0

2 N 4 NC Pasta Pietro ITA 1701 -79 0.39 1 1 1

3 B 16 NC Santoni Federico ITA 1566 56 0.58 0 1 1

4 N 2 NC Tacconi Antonio ITA 1738 -116 0.34 0 1 1

5 B 13 NC Frigerio Riccardo ITA 1608 14 0.52 0 1 1

2.49 1 1

12 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1738 Media: 1665.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Nassa Nicolas ITA 1749 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 15 NC Ciambellotti Stefano ITA 1588 20 0.53 1 1 1

3 N 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1728 -120 0.34 1 2 2

4 B 16 NC Santoni Federico ITA 1566 42 0.56 0 2 2

5 N 5 NC Mauro Vincenzo ITA 1698 -90 0.38 Â½ 2 2

2.12 2 2
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13 Frigerio Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1540 Media: 1611.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Tacconi Antonio ITA 1738 -130 0.32 0 0 0

2 N 21 NC Monatti Patrizio ITA 1511 97 0.63 1 1 1

3 N 9 NC Colombini Lucio ITA 1659 -51 0.43 0 1 1

4 B 19 NC Pangos Lucio ITA 1526 82 0.61 0 1 1

5 N 11 NC Fusari Paolo ITA 1622 -14 0.48 1 2 2

2.47 2 2

14 Politi Ennio
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1389 Media: 1628.20 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1728 -136 0.32 0 0 0

2 B 5 NC Mauro Vincenzo ITA 1698 -106 0.36 0 0 0

3 B 22 NC Piri Emanuele ITA 1507 85 0.62 Â½ 0 0

4 N 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1660 -68 0.41 Â½ 0 0

5 B 18 NC Ortolani Paolo ITA 1548 44 0.56 0 0 0

2.27 0 0

15 Ciambellotti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1657 Media: 1656.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pasta Pietro ITA 1701 -113 0.35 Â½ 0 0

2 N 12 NC Chimenti Andrea ITA 1608 -20 0.47 0 0 0

3 B 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1660 -72 0.4 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.22 1 1

16 Santoni Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1904 Media: 1663.40 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Mauro Vincenzo ITA 1698 -132 0.32 1 1 1

2 B 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1728 -162 0.29 Â½ 1 1

3 N 11 NC Fusari Paolo ITA 1622 -56 0.42 1 2 2

4 N 12 NC Chimenti Andrea ITA 1608 -42 0.44 1 3 3

5 B 7 NC Mattia Alessandro ITA 1661 -95 0.37 Â½ 3 3

1.84 3 3
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17 Cutini Marco Vinicio
NC ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1665 Media: 1665.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pin Orlando ITA 1688 -124 0.33 0 0 0

2 N 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1660 -96 0.37 Â½ 0 0

3 B 4 NC Pasta Pietro ITA 1701 -137 0.32 0 0 0

4 B 18 NC Ortolani Paolo ITA 1548 16 0.52 1 1 1

5 N 3 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1728 -164 0.28 1 2 2

1.82 2 2

18 Ortolani Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1358 Media: 1597.40 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mattia Alessandro ITA 1661 -113 0.35 0 0 0

2 B 9 NC Colombini Lucio ITA 1659 -111 0.35 0 0 0

3 B 21 NC Monatti Patrizio ITA 1511 37 0.55 0 0 0

4 N 17 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1564 -16 0.48 0 0 0

5 N 14 NC Politi Ennio ITA 1592 -44 0.44 1 1 1

2.17 1 1

19 Pangos Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1743 Media: 1670.40 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1660 -134 0.32 1 1 1

2 N 6 NC Pin Orlando ITA 1688 -162 0.29 0 1 1

3 B 2 NC Tacconi Antonio ITA 1738 -212 0.23 Â½ 1 1

4 N 13 NC Frigerio Riccardo ITA 1608 -82 0.39 1 2 2

5 B 10 NC Del Giudice Stefano ITA 1658 -132 0.32 Â½ 2 2

1.55 2 2

20 Frigerio Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1548 Media: 1672.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Colombini Lucio ITA 1659 -135 0.32 1 1 1

2 B 7 NC Mattia Alessandro ITA 1661 -137 0.32 0 1 1

3 N 5 NC Mauro Vincenzo ITA 1698 -174 0.27 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1
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21 Monatti Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1448 Media: 1596.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Del Giudice Stefano ITA 1658 -147 0.3 0 0 0

2 B 13 NC Frigerio Riccardo ITA 1608 -97 0.37 0 0 0

3 N 18 NC Ortolani Paolo ITA 1548 -37 0.45 1 1 1

4 N 22 NC Piri Emanuele ITA 1507 4 0.51 0 1 1

5 B 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1660 -149 0.3 Â½ 1 1

1.93 1 1

22 Piri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1627 Media: 1626.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Fusari Paolo ITA 1622 -115 0.34 Â½ 0 0

2 B 1 NC Nassa Nicolas ITA 1749 -242 0.2 0 0 0

3 N 14 NC Politi Ennio ITA 1592 -85 0.38 Â½ 0 0

4 B 21 NC Monatti Patrizio ITA 1511 -4 0.49 1 1 1

5 N 9 NC Colombini Lucio ITA 1659 -152 0.3 Â½ 1 1

1.71 1 1
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